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11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.1 
 

 

         

Врз основа на член 14 став (1) точка 39 и 40 од Статутот на Општината Крива Паланка („Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 и 5/24), а во врска со 
Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и културните 
манифестации за 2024 година бр.09-5620/11 од 07.12.2024 година и 09-732/3 од 13.02.2024 година, 
Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 09.04.2024 година, донесе 
 
 
                                                                                         О Д Л У К А 
 

за поддршка на јавна кампања „КОНЦЕРТЕН КЛАВИР ЗА ГРАДОТ НА КУЛТУРАТА“ 
 

Член 1 
 

Со оваа одлука, Советот на Општина Крива Паланка дава поддршка на јавната кампања за собирање на 
средства за набавка на КОНЦЕРТЕН КЛАВИР ЗА ГРАДОТ НА КУЛТУРАТА. 

 
Член 2 

 
Јавната кампања ќе се спроведува во текот на 2024 година, како дел од активностите на проектот КРИВА 
ПАЛАНКА ГРАД НА КУЛТУРАТА 2024 и во соработка со НУ Центар за култура - Крива Паланка, ЛУ Градски 

Музеј - Крива Паланка и Фондацијата „Со срце за Крива Паланка“ - Крива Паланка. 
 

Член 3 
 

За потребите од спроведување на јавната кампања и начинот на прибирање, контрола и трошење на 
средствата, Советот на Општина Крива Паланка ги задолжува службите во Општина Крива Паланка, НУ 
Центар за култура - Крива Паланка, ЛУ Градски Музеј - Крива Паланка и Фондацијата „Со срце за Крива 
Паланка“ - Крива Паланка да подготват соодветен правен механизам/акт според кој ќе се спроведува 

истата. 
 

Член 4 
 

  Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
 
Бр.09- 1865/3                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.04.2024 год.                                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                                              Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.2 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за подршка на јавна кампања ,,КОНЦЕРТЕН КЛАВИР ЗА ГРАДОТ 

НА КУЛТУРАТА,, 

 

     1.Се објавува Одлука за подршка на јавна кампања ,,КОНЦЕРТЕН КЛАВИР ЗА ГРАДОТ 

НА КУЛТУРАТА,,што Советот ja донесе на 39-та  седница, одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

      

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –1865/4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.3 
 

 

 
Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02) и член 14 став (1) точка 39 од Статутот на Општината Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
1/23, 5/23, 14/23 и 05/24), а во врска со член 6 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.244/19, 
53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 
09.04.2024 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

 
за прифаќање на донација 

 
Член 1 

 Со оваа одлука, Општина Крива Паланка ја прифаќа донацијата дадена во вид на добра  
од донаторот Друштво за информациски и комуникациски решенија КОНТРОН ДООЕЛ Скопје. 
 

Член 2 
 Донацијата која што се дава на Општина Крива Паланка се состои од 3 (три) десктоп 
компјутери, сопственост на донаторот. 
 

Член 3 
 За донацијата ќе биде склучен посебен договор, помеѓу Општина Крива Паланка, како 
примател на донацијата и  Друштво за информациски и комуникациски решенија КОНТРОН 
ДООЕЛ Скопје, како донатор. 
 

Член 4 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Бр.  09-1865/5                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.04.2024 год.                                                                                 Претседател 
Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.4 
 

 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за прифаќање на донација 

 

     1.Се објавува Одлука за прифаќање на донација што Советот ja донесе на 39-та  седница, 

одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

       

          2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –1865/6                                                                 ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.5 
 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 5/02), член 14 став (1) точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“0 бр.08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 
01/2023, 05/2023, 14/2023 и 05/2024), Советот на Општина Крива Паланка на седница одржана на 
09.04.2024 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
 
 

за давање во трајно користење на движни ствари - книги 
 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка му предава во трајно користење на 
СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка движни ствари-книги од изданијата на НУ Манифестацијата 
„Струшки вечери на поезијата“ Струга без надомест во вредност од 10.807,00 денари, отстапени 
на Општина Крива Паланка со Одлука за престанок и за давање на трајно користење на движни 
ствари на Општина Крива Паланка бр.41-714/51 од 30.01.2024 година на Влатата на Република 
Северна Македонија. 
 

Член 2 
 Се задолжува СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка во книгата на пописот да ги внесе 
податоците за вредноста на движните ствари-книги во износ од 10.807,00 денари и истата 
сметководствено да ја евидентира. 
 

 
Член 3 

 Оваа одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-1865/7              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
09.04.2024 година        Претседател 
Крива Паланка                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.6 
 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање во трајно користење на  

движни ствари –книги 

 

 

     1.Се објавува Одлука за давање во трајно користење на движни ствари –книги што 

Советот ja донесе на 39-та  седница, одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

      

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –1865/8                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.7 
 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15  од Законот за локална самоуправа (Служвен 

весник на РМ 05/02) и член 14 став (1) точка 28 од Статутот на Општина Крива Паланка, 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 

5/23, 14/23 и 5/24), Советот  на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 19.04.2024 

година,  донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За    усвојување  на  Извештај за спроведување на Програмата за развој на Центарот за 

развој на Североисточен плански регион за 2023 

 

Член 1 

 

1.Се усвојува Извештај  за спроведување на Програмата за развој на Центарот за развој 

на Североисточен плански регион за 2023. 

 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 1865/9                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

09.04.2024 год.                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                            Изабела Павловска с.р 

 
 

 

 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.8 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за усвојување  на  Извештај за спроведување на Програмата за 

развој на Центарот за развој на Североисточен плански регион за 2023 

 

 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување  на  Извештај за спроведување на Програмата за развој 

на Центарот за развој на Североисточен плански регион за 2023 што Советот ja донесе на 39-та  

седница, одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

      

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1865/10                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 

 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.9 
 

 

Врз основа на член  20-б  став (1) алинеја 2 и  3 и став (2 ) од Законот за вработени во јавниот 

сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 

став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 

став (1) точка 10 и 39 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина 

Крива Паланка  бр. бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 и 5/24), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден   09.04.2024  година 

 

О Д Л У К А 

 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2025 ГОДИНА НА 

ОУД „БОРО МЕНКОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на Годишниот План 

за вработување за 2025 година на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Годишниот План за вработување за 2025 година на ОУД „Боро Менков“ ќе се применува 

по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

 

Бр.09- 1865/11 
 09.04. 2024 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
   Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.10 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2025 

година на ОУД „БОРО МЕНКОВ“ КриваПаланка 

 

 

     1.Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2025 

година на ОУД „БОРО МЕНКОВ“ КриваПаланка,што Советот ja донесе на 39-та  седница, 

одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

      

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –1865/12                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 

 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.11 
 

 

 

Врз основа на 22 став (1) точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ" 
бр.05/02), член 14 став 1 точка 10 и 39 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 и 
5/24), а во врска со член 60 од Законот за животна средина (“Службен весник на РМ”, бр. 53/05, 
81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 
192/15, 39/16 и 99/18) и („Службен весник на РСМ“, бр. 89/22 и 171/22), Советот на Општина 
Крива Паланка на седницата одржана на 09.04.2024 година ја донесе следнава 

 
 

О Д Л У К А 
 

за усвојување  Иницијатива за изготвување на Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) 
на Општина Крива Паланка  

 
 

Член 1 
 
Се оваа Одлука се усвојува Иницијативата за изготвување на Локален Еколошки Акционен План 
за заштита и унапредување на животната средина на Општина Крива Паланка. 

 
Член 2 

 
Локалниот акционен план за животна средина ќе содржи среднорочни и долгорочни активности и 
мерки за заштита на животната средина и здравјето на луѓето од интерес и во надлежност на 
општината, а ќе биде изработен во согласност со Националниот акционен план за животна 
средина и Методологијата за изработка на локалните акциони планови за животна средина. 

 
Член 3 

 
Се задолжува Градоначалникот да назначи Локален Координатор и да формира Локален 
Комитет за развивање на Локалниот Еколошки Акционен План. 

 
Член4 

 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на нејзиното објавување во Службен Гласник 

на Крива Паланка. 

 

 

 

 

Бр.09-1865/13                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА  КРИВА ПАЛАНКА               

09.04.2024 година                                                                      Претседател 

Крива Паланка                                                                         Изабела Павловска с.р 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.12 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), Градоначалникот 

на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  усвојување  Иницијатива за изготвување на Локален еколошки 

акционен план (ЛЕАП) на Општина Крива Паланка  

 

 

 

     1.Се објавува Одлука за за усвојување  Иницијатива за изготвување на Локален еколошки 

акционен план (ЛЕАП) на Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 39-та  седница, 

одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

       

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1865/14                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 

 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.13 
 

 

 

Врз основа на  член 27 став 8 и член 38 став 2 од Законот за урбанистичко планирање („Службен 

весник на Р.С.М.“ бр.32/20 и 111/23), член 22 став 1 од Законот за Локална самоуправа 

(„Службен весник на Р.М.“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 

1/23, 5/23, 14/23 и 05/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на  

09.04.2024 година  донесе: 

  

ОДЛУКА 

ззаа  ддооннеессуувваањњее  ннаа  ДДееттааллеенн  УУррббааннииссттииччккии  ППллаанн  ззаа  ддеелл  оодд  ббллоокк  ЈЈ--0066,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа 

Член 1 

  ССоо  оовваааа  ООддллууккаа  ссее  ддооннеессуувваа    ДДееттааллеенн  УУррббааннииссттииччккии  ППллаанн  ззаа  ддеелл  оодд  ббллоокк  ЈЈ--0066,,  ООппшшттииннаа  

ККрриивваа  ППааллааннккаа,,  ппллааннссккаа  ппоовврршшииннаа  оодд  44..558888,,0000мм22,,  оодднноосснноо  00,,4466ххаа,,  ууррббааннииссттииччккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  

ссоо  ттееххннииччккии  ббрроојј    3311//2233  оодд  ммаарртт  22002244  ггооддииннаа,,  ззаа  ппллааннссккии  ппееррииоодд  22002233--22002288,,    ииззррааббооттеенн  оодд  

ДДААДДИИТТИИАА„„ТТаајјффаа  ААррххииттееккттии““ДДООООЕЕЛЛ  ККууммааннооввоо.. 

Член 2 

  ГГрраанниицции  ннаа  ппллааннссккииоотт  ооппффаатт  ннаа  ДДееттааллеенн  УУррббааннииссттииччккии  ППллаанн  ззаа  ддеелл  оодд  ббллоокк  ЈЈ--0066,,  

ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа,,  ссее:: 

--ннаа  ссееввеерр  ддооллжж  ррееггууллааццииооннаа  ллиинниијјаа  ннаа  уулл..  „„ЈЈооааккиимм  ООссооггооввссккии““  ссее  ддоо  ооссооввииннааттаа  ннаа  уулл..„„1177  

ММааккееддооннссккаа  ББррииггааддаа““,,   

--јјуужжнноо  ппоо  ооссооввииннаа  ннаа  уулл..„„1177  ММааккееддооннссккаа  ББррииггааддаа““  ддоо  ккррссттооссннииццаа  ссоо  уулл..„„ННаассккоо  ТТааммббууррккоовв““,,   

--ззааппаадднноо  ппоо  ооссооввииннаа  ннаа  уулл..„„ННаассккоо  ТТааммббууррккоовв““  ддоо  ККПП  33664499//88,,     

--ннаа  ссееввеерр  јјаа  ппрреессееккуувваа  ККПП33665500//11,,  јјаа  ооппффааќќаа  ККПП  33664499//88,,  ппооммииннуувваа  ппооммееѓѓуу  ггррааннииццааттаа  ннаа  ККПП  

33664499//33  ссоо  33665511  ии  33664499//77,,  ККОО  ККрриивваа  ППааллааннккаа.. 

Член 3 

  ССооссттааввеенн  ддеелл  ннаа  ДДееттааллеенн  УУррббааннииссттииччккии  ППллаанн  ззаа  ддеелл  оодд  ббллоокк  ЈЈ--0066,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  

ППааллааннккаа  ссее:: 

  --  ТТееккссттууааллеенн  ддеелл  ии  ггррааффииччккии  ддеелл  ссоо  ппааррааммееттррии  ззаа  ссппррооввееддуувваањњее  ннаа  ДДееттааллеенн  

УУррббааннииссттииччккии  ППллаанн  ззаа  ддеелл  оодд  ббллоокк  ЈЈ--0066,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа;; 

  --  ССооггллаасснноосстт  оодд  ММииннииссттееррссттввоо  ззаа  ттррааннссппоорртт  ии  ввррссккии--ССееккттоорр  ззаа  ууррееддуувваањњее  ннаа  ппррооссттоорроотт  ссоо  

ббрроојј  2211--11663388//66  оодд  0088..0044..22002244  ггооддииннаа;; 

  --  ИИззввеешшттаајј  оодд  ЈЈааввннаа  ааннккееттаа  ии  ЈЈааввннаа  ппррееззееннттаацциијјаа  ссоо  ббрроојј  2299--6655//77  оодд  1133..0033..22002244  ггооддииннаа.. 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.14 
 

 

 

Член 4 

  ДДееттааллеенн  УУррббааннииссттииччккии  ППллаанн  ззаа  ддеелл  оодд  ббллоокк  ЈЈ--0066,,  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа,,  ппллааннссккаа  

ппоовврршшииннаа  оодд  44..558888,,0000мм22,,  оодднноосснноо  00,,4466ххаа,,  ууррббааннииссттииччккаа  ддооккууммееннттаацциијјаа  ссоо  ттееххннииччккии  ббрроојј    3311//2233  оодд  

ммаарртт  22002244  ггооддииннаа,,  ззаа  ппллааннссккии  ппееррииоодд  22002233--22002288,,    ииззррааббооттеенн  оодд  ДДААДДИИТТИИАА„„ТТаајјффаа  

ААррххииттееккттии““ДДООООЕЕЛЛ  ККууммааннооввоо,,  ппоо  ииззвврршшеенноо  ддииггииттааллнноо  ппррееккллооппуувваањњее  оодд  ссттррааннаа  ннаа  ААггееннцциијјаа  ззаа  

ккааттаассттаарр  ннаа  ннееддввиижжннооссттии  ггоо  ссппррооввееддуувваа  ООддддееллееннииееттоо  ззаа  ууррббааннииззаамм  ии  ззаашшттииттаа  ннаа  жжииввооттннаа  

ссррееддииннаа  ппррии  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа.. 

 

Член  5 

 ООддллууккааттаа  ввллееггуувваа  ввоо  ссииллаа  ссоо  ддеенноотт  ннаа  ддооннеессуувваањњееттоо,,  аа  ќќее  ббииддее  ооббјјааввеенноо  ввоо  ,,,,ССллуужжббеенн  

ггллаасснниикк  ннаа  ООппшшттииннаа  ККрриивваа  ППааллааннккаа““.. 

 

 

 

 

 

Бр.09-1865/15 

09.04.2024 год. 

 

Крива Паланкa 

                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    

                                                                                        Претседател                                                                                                                                 

                                                                                 Изабела Павловска с.р 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.15 
 

 

 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  донесување на Детален Урбанистички План за дел од блок 

 Ј-06,Општина Крива Паланка 

 

     1.Се објавува Одлука за донесување на Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-

06,Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 39-та  седница, одржана на ден 09.04.2024 

година                                                                  

       

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –1865/16                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.16 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 

и 5/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.04.2024  година,  

донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7704 во КО Конопница,  

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7704 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Бранка Додевска и др.. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-1865/17 

      09.04.2024 година 

      Крива Паланка 

 

 

                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                                       Претседател 

                                                                                                Изабела Павловска с.р 

                                                                                                                                                              



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.17 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.7704 во КО 

Конопница ,Општина Крива Паланка  

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.7704 во КО Конопница ,Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 39-та  седница, одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

       

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр. 08 –1865/18                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 

 

 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.18 
 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 

190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 и 5/24), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.04.2024 година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1233/2 во  

КО Кркља, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Кркља на к.п.бр.1233/2 во КО Кркља, Општина Крива Паланка 

сопственост на Цане Николовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Кркља. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Кркља за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-1865/19 

      09.04.2024 година 

      Крива Паланка 

 

 

                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                                       Претседател 

                                                                                                Изабела Павловска с.р 

                                                                                                                                                                            



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.19 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1233/2 во КО 

Кркља ,Општина Крива Паланка  

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1233/2 во КО Кркља ,Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 39-та  седница, одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

      

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

   

Бр. 08 –1865/20                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 

 

 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.20 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 и 

5/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.04.2024  година,  

донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4298/1 и дел од к.п.бр.4297 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Врањски рид на к.п.бр.4298/1 и дел од к.п.бр.4297 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка во сопственост на Глигор Стеванов. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1865/21 

      09.04.2024 година 

      Крива Паланка 

 

 

                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                                    Претседател 

                                                                                            Изабела Павловска с.р 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.21 
 

 

                                                                                                                                                                            

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.4298/1 и дел од к.п 

бр.4297 во КО Крива Паланка ,Општина Крива Паланка  

 

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.4298/1и дел од к.п бр.4297 во КО Крива 

Паланка ,Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 39-та  седница, одржана на ден 

09.04.2024 година                                                                  

       

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 08 –1865/22                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 

 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.22 
 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 и 

5/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.04.2024  година,  

донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2961/3, к.п.бр.2961/1, к.п.бр.3112 и к.п.бр. 3113 

во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ на к.п.бр.2961/3 во КО Крива Паланка во сопственост на 

Јусуф Камберов и к.п.бр.2961/1, к.п.бр.3112 и к.п.бр.3113 во КО Крива Паланка во сопственост 

на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-1865/23 

      09.04.2024 година 

      Крива Паланка 

 

 

                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                                    Претседател 

                                                                                            Изабела Павловска с.р 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.23 
 

 

                    Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 

14/23), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п р.2961/3,к.п бр.2961/1  

и од к.п бр.3113 во КО Крива Паланка ,Општина Крива Паланка  

 

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2961/3,к.п бр. 2961/1 и к.п бр.3113 во КО 

Крива Паланка ,Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 39-та  седница, одржана на 

ден 09.04.2024 година                                                                  

      

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1865/24                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 

 

                                                                 
 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.24 
 

 

                                               Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 

124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива 

Паланка („Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 

14/23 и 5/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.04.2024 

година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2596 во КО Мождивњак, Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.2596 во КО Мождивњак, Општина Крива 

Паланка сопственост на Љубен Величковски. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка 

     Бр.09-1865/25 
      09.04.2024 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.25 
 

 

               Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 

14/23), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2596 во КО 

Мождивњак ,Општина Крива Паланка  

 

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2596 во КО Мождивњак ,Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 39-та  седница, одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

      

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1865/26                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 

 

 

  
 
 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.26 
 

 

       Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 

на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 

190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 1/23, 5/23, 14/23 и 5/24), Советот на 

општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 09.04.2024  година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2421 во КО Конопница, 

 Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2421 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Тоше Стојчевски. 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-1865/27 

      09.04.2024 година 

      Крива Паланка 

 

                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                                                                       Претседател 

                                                                                                Изабела Павловска с.р 



11.04 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.6Стр.27 
 

 

        Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2421 во КО 

Конопница ,Општина Крива Паланка  

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2421 во КО Конопница ,Општина Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 39-та  седница, одржана на ден 09.04.2024 година                                                                  

       

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 08 –1865/28                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

11.04.2024 год.                                                                           Градоначалник, 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
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